
Linia: Mszczonów - Radziejowice - Kuklówka - Makówka - Janinów - Grodzisk Maz.
.

Rozkład jazdy: od 2 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: www.gpagrodzisk.pl
Organizatorzy: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpagrodzisk.pl

Związek Powiatowo-Gminny Żyrardowskie Przewozy Autobusowe, ul. Bolesława Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów, NIP: 8381888184, REGON: 540340545

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o., ul. 18-go Stycznia 36 09-500 Gostynin, NIP:7750000114, REGON: 000617108, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl , tel.: 883 011 065

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku

Strefa biletowa

M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 822 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82)

ŻPA  01 51.97406562035013, 20.51384266909314 STOP o 4:07 5:00 6:00 7:00 8:00 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 22:07
ŻPA  01 51.97402546792525, 20.52138796971159 Nż o 4:08 5:01 6:01 7:01 8:01 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 22:08
ŻPA  02 51.97205031949454, 20.52379786254464 Nż o 4:10 5:03 6:03 7:03 8:03 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 20:10 22:10
ŻPA  02 51.975812190381134, 20.529659935710995 Nż o 4:12 5:05 6:05 7:05 8:05 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 20:12 22:12
ŻPA  02 51.98474176960423, 20.53397014671304 Nż o 4:15 5:08 6:08 7:08 8:08 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 20:15 22:15

ŻPA  02 51.99661939141673, 20.551787472920395 Nż o 4:17 5:10 6:10 7:10 8:10 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17 22:17

ŻPA  02 52.00048823788966, 20.558358418583154 Nż o 4:18 5:11 6:11 7:11 8:11 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18 22:18

ŻPA  02 52.005288625961626, 20.556121399817822 Nż o 4:21 5:14 6:14 7:14 8:14 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21 22:21

ŻPA  02 52.01850019759503, 20.564083898049223 Nż o 4:23 5:16 6:16 7:16 8:16 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23 22:23

ŻPA  02 52.027289205277945, 20.569769984899843 Nż o 4:25 5:18 6:18 7:18 8:18 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25 22:25

ŻPA  02 52.03697332551375, 20.586792953647073 Nż o 4:27 5:20 6:20 7:20 8:20 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27 22:27

ŻPA  03 52.048587130541854, 20.590290208943042 Nż o 4:29 5:22 6:22 7:22 8:22 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29 22:29

ŻPA  p 4:32 5:25 6:25 7:25 8:25 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Gmina Grodzisk Maz.  o 4:32 5:25 6:25 7:25 8:25 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Gmina Grodzisk Maz.  01 52.05437483464514, 20.597602934800605 Nż o 4:33 5:26 6:26 7:26 8:26 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.05458672939774, 20.603728891510052 Nż o 4:33 5:26 6:26 7:26 8:26 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.055151895388995, 20.606117217924414 Nż o 4:34 5:27 6:27 7:27 8:27 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:34 22:34

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.061622897554, 20.614177413707502 Nż o 4:36 5:29 6:29 7:29 8:29 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.065673770937074, 20.61413909342672 Nż o 4:37 5:30 6:30 7:30 8:30 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 22:37

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.06986680695512, 20.613591922665936 Nż o 4:38 5:31 6:31 7:31 8:31 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.07691806751396, 20.612657889841753 Nż o 4:39 5:32 6:32 7:32 8:32 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 20:39 22:39

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.08086160878029, 20.612159599924837 Nż o 4:40 5:33 6:33 7:33 8:33 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.08492327069927, 20.611636562183634 Nż o 4:40 5:33 6:33 7:33 8:33 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Gmina Grodzisk Maz.  01 52.089883289802124, 20.611174557544675 Nż o 4:43 5:36 6:36 7:36 8:36 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Miasto Grodzisk Maz.  01 52.095942388457885, 20.61780123852991 Nż o 4:44 5:37 6:37 7:37 8:37 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Miasto Grodzisk Maz.  01 52.09730885894691, 20.617694989942173 Nż o 4:45 5:38 6:38 7:38 8:38 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Miasto Grodzisk Maz.  01 52.10175079839684, 20.61810929976972 Nż o 4:46 5:39 6:39 7:39 8:39 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 22:46

Miasto Grodzisk Maz.  02 52.103794585303085, 20.624042615794007 STOP o 4:48 5:41 6:41 7:41 8:41 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Miasto Grodzisk Maz.  01 52.103991665589554, 20.627766000510626 Nż o 4:50 5:43 6:43 7:43 8:43 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 22:50

Miasto Grodzisk Maz.  01 52.10681995730401, 20.626508346457705 Nż o 4:51 5:44 6:44 7:44 8:44 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Miasto Grodzisk Maz.  01 52.1096921303663, 20.622327554566454 STOP p 4:52 5:45 6:45 7:45 8:45 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52 20:52 22:52

Strefa biletowa

M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 822 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 822 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82)

Miasto Grodzisk Maz.  01 52.1096921303663, 20.622327554566454 STOP o 4:55 6:00 7:05 8:05 10:05 12:05 13:00 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Miasto Grodzisk Maz.  01 52.107638099141134, 20.62255866336906 STOP o 4:56 6:01 7:06 8:06 10:06 12:06 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Miasto Grodzisk Maz.  01 52.106607509769816, 20.625201119595502 Nż o 4:57 6:02 7:07 8:07 10:07 12:07 13:02 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 23:07

Miasto Grodzisk Maz.  01 52.104134090863006, 20.621637449585613 STOP o 4:59 6:04 7:09 8:09 10:09 12:09 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Miasto Grodzisk Maz.  02 52.10189125717437, 20.618147739032057 Nż o 5:00 6:05 7:10 8:10 10:10 12:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 23:10

Miasto Grodzisk Maz.  02 52.097256747676916, 20.61758640320356 Nż o 5:01 6:06 7:11 8:11 10:11 12:11 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Gmina Grodzisk Maz.  02 52.088096311891746, 20.611054296298207 Nż o 5:04 6:09 7:14 8:14 10:14 12:14 13:09 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 23:14

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.08372506002181, 20.611624742843034 Nż o 5:06 6:11 7:16 8:16 10:16 12:16 13:11 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 23:16

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.079841919235285, 20.612116608023356 Nż o 5:07 6:12 7:17 8:17 10:17 12:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 23:17

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.075048981272445, 20.61278516815391 Nż o 5:08 6:13 7:18 8:18 10:18 12:18 13:13 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 23:18

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.068477988336376, 20.613605850656068 Nż o 5:09 6:14 7:19 8:19 10:19 12:19 13:14 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 23:19

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.060533400005, 20.61263988992821 Nż o 5:11 6:16 7:21 8:21 10:21 12:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.05463057889867, 20.60298107016787 Nż o 5:13 6:18 7:23 8:23 10:23 12:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 23:23

Gmina Grodzisk Maz.  02 52.05444968762328, 20.597529872173553 Nż o 5:13 6:18 7:23 8:23 10:23 12:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 23:23

Gmina Grodzisk Maz.  p 5:14 6:19 7:24 8:24 10:24 12:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 23:24
ŻPA  o 5:14 6:19 7:24 8:24 10:24 12:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 23:24
ŻPA  01 52.04520916266996, 20.591459345149406 Nż o 5:17 6:22 7:27 8:27 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 21:27 23:27

ŻPA  01 52.03610283301305, 20.584380267066162 Nż o 5:20 6:25 7:30 8:30 10:30 12:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 23:30

ŻPA  01 52.025818335994636, 20.56857419042532 Nż o 5:22 6:27 7:32 8:32 10:32 12:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 23:32

ŻPA  01 52.0177241252832, 20.563259825905472 Nż o 5:24 6:29 7:34 8:34 10:34 12:34 13:29 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:34 23:34

ŻPA  01 52.00357801633031, 20.556640109548916 Nż o 5:26 6:31 7:36 8:36 10:36 12:36 13:31 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:36 23:36

ŻPA  01 52.000301814075584, 20.55773071973704 Nż o 5:27 6:32 7:37 8:37 10:37 12:37 13:32 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 21:37 23:37

ŻPA  01 51.99574416816459, 20.550290166618417 Nż o 5:28 6:33 7:38 8:38 10:38 12:38 13:33 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:38 23:38

ŻPA  01 51.984657890532354, 20.533559807941874 Nż o 5:31 6:36 7:41 8:41 10:41 12:41 13:36 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:41 23:41

ŻPA  01 51.97626543261168, 20.529387130194376 Nż o 5:34 6:39 7:44 8:44 10:44 12:44 13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 21:44 23:44
ŻPA  01 51.972211331009454, 20.523799652704703 Nż o 5:35 6:40 7:45 8:45 10:45 12:45 13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45 23:45
ŻPA  02 51.974138620181854, 20.52164165063974 Nż o 5:37 6:42 7:47 8:47 10:47 12:47 13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47 23:47
ŻPA  01 51.97406562035013, 20.51384266909314 STOP p 5:38 6:43 7:48 8:48 10:48 12:48 13:43 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48 23:48

Linia: Mszczonów - Radziejowice - Kuklówka - Makówka - Janinów - Grodzisk Maz.

Rozkład jazdy: od 2 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: www.gpagrodzisk.pl
Organizatorzy: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpagrodzisk.pl

Związek Powiatowo-Gminny Żyrardowskie Przewozy Autobusowe, ul. Bolesława Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów, NIP: 8381888184, REGON: 540340545

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o., ul. 18-go Stycznia 36 09-500 Gostynin, NIP:7750000114, REGON: 000617108, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl , tel.: 883 011 065

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku

Strefa biletowa

M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82)

ŻPA  Suntago Park Wodny 01 51.98862813916544, 20.460361953912464 Nż o 11:31 14:31 17:31 19:42
ŻPA   Mszczonów Rynek 01 51.97406562035013, 20.51384266909314 Nż o 8:47 11:37 14:37 17:37 19:47
ŻPA   Mszczonów PKO 01 51.97402546792525, 20.52138796971159 Nż o 8:49 11:39 14:39 17:39 19:49
ŻPA   Mszczonów Maklakiewicza 02 51.97205031949454, 20.52379786254464 Nż o 8:51 11:41 14:41 17:41 19:51
ŻPA   Mszczonów Stadion 02 51.975812190381134, 20.529659935710995 Nż o 8:53 11:43 14:43 17:43 19:53
ŻPA   Kuranów Flis 02 51.98474176960423, 20.53397014671304 Nż o 8:56 11:46 14:46 17:46 19:56

ŻPA   Radziejowice Parcel 02 51.99661939141673, 20.551787472920395 Nż o 8:58 11:48 14:48 17:48 19:58

ŻPA   Radziejowice Rondo 02 52.00048823788966, 20.558358418583154 Nż o 8:59 11:49 14:49 17:49 19:59

ŻPA   Radziejowice 02 52.005288625961626, 20.556121399817822 Nż o 9:02 11:52 14:52 17:52 20:02

ŻPA   Adamów / Budy Stare 02 52.01850019759503, 20.564083898049223 Nż o 9:04 11:54 14:54 17:54 20:04

ŻPA   Adamów / Budy Nowe 02 52.027289205277945, 20.569769984899843 Nż o 9:06 11:56 14:56 17:56 20:06

ŻPA   Adamów / Dobiegała 02 52.03697332551375, 20.586792953647073 Nż o 9:08 11:58 14:58 17:58 20:08

ŻPA   Kuklówka 03 52.048587130541854, 20.590290208943042 Nż o 9:10 12:00 15:00 18:00 20:10

ŻPA   p 9:13 12:03 15:03 18:03 20:13
Gmina Grodzisk Maz.   o 9:13 12:03 15:03 18:03 20:13
Gmina Grodzisk Maz.   Makówka Cynamonowa 01 52.05437483464514, 20.597602934800605 Nż o 9:14 12:04 15:04 18:04 20:14

Gmina Grodzisk Maz.   Makówka Chmielna 01 52.05458672939774, 20.603728891510052 Nż o 9:14 12:04 15:04 18:04 20:14

Gmina Grodzisk Maz.   Makówka Radziejowicka 01 52.055151895388995, 20.606117217924414 Nż o 9:15 12:05 15:05 18:05 20:15

Gmina Grodzisk Maz.   Mościska Rondo 01 52.061622897554, 20.614177413707502 Nż o 9:17 12:07 15:07 18:07 20:17

Gmina Grodzisk Maz.   Mościska Pawia 01 52.065673770937074, 20.61413909342672 Nż o 9:18 12:08 15:08 18:08 20:18

Gmina Grodzisk Maz.   Mościska 01 52.06986680695512, 20.613591922665936 Nż o 9:19 12:09 15:09 18:09 20:19

Gmina Grodzisk Maz.   Janinów Niedźwiedzia 01 52.07691806751396, 20.612657889841753 Nż o 9:20 12:10 15:10 18:10 20:20

Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Ravak 01 52.08086160878029, 20.612159599924837 Nż o 9:21 12:11 15:11 18:11 20:21

Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Okopowa 01 52.08492327069927, 20.611636562183634 Nż o 9:21 12:11 15:11 18:11 20:21

Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Rondo 01 52.089883289802124, 20.611174557544675 Nż o 9:24 12:14 15:14 18:14 20:24

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Szpital / Kołłątaja 01 52.095942388457885, 20.61780123852991 Nż o 9:25 12:15 15:15 18:15 20:25
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Daleka 01 52.09730885894691, 20.617694989942173 Nż o 9:26 12:16 15:16 18:16 20:26
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Wólczyńska 01 52.10175079839684, 20.61810929976972 Nż o 9:27 12:17 15:17 18:17 20:27

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 02 52.103794585303085, 20.624042615794007 STOP o 9:29 12:19 15:19 18:19 20:29
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 52.103991665589554, 20.627766000510626 Nż o 9:31 12:21 15:21 18:21 20:31

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 52.10681995730401, 20.626508346457705 Nż o 9:32 12:22 15:22 18:22 20:32

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 52.1096921303663, 20.622327554566454 STOP p 9:33 12:23 15:23 18:23 20:33

Strefa biletowa

M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82) M 821 (82)

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 52.1096921303663, 20.622327554566454 STOP o 8:03 9:50 12:35 15:35 18:50
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Zondka 01 52.107638099141134, 20.62255866336906 STOP o 8:04 9:51 12:36 15:36 18:51
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Kościuszki 01 52.106607509769816, 20.625201119595502 Nż o 8:05 9:52 12:37 15:37 18:52

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Kościół Św. Anny 01 52.104134090863006, 20.621637449585613 STOP o 8:07 9:54 12:39 15:39 18:54
Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Wólczyńska 02 52.10189125717437, 20.618147739032057 Nż o 8:08 9:55 12:40 15:40 18:55

Miasto Grodzisk Maz.   Grodzisk Maz. Daleka 02 52.097256747676916, 20.61758640320356 Nż o 8:09 9:56 12:41 15:41 18:56
Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Rondo 02 52.088096311891746, 20.611054296298207 Nż o 8:12 9:59 12:44 15:44 18:59

Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Okopowa 02 52.08372506002181, 20.611624742843034 Nż o 8:14 10:01 12:46 15:46 19:01

Gmina Grodzisk Maz.   Kałęczyn Ravak 02 52.079841919235285, 20.612116608023356 Nż o 8:15 10:02 12:47 15:47 19:02

Gmina Grodzisk Maz.   Janinów Niedźwiedzia 02 52.075048981272445, 20.61278516815391 Nż o 8:16 10:03 12:48 15:48 19:03

Gmina Grodzisk Maz.   Mościska 02 52.068477988336376, 20.613605850656068 Nż o 8:17 10:04 12:49 15:49 19:04

Gmina Grodzisk Maz.   Mościska Rondo 02 52.060533400005, 20.61263988992821 Nż o 8:19 10:06 12:51 15:51 19:06

Gmina Grodzisk Maz.   Makówka Chmielna 02 52.05463057889867, 20.60298107016787 Nż o 8:21 10:08 12:53 15:53 19:08

Gmina Grodzisk Maz.   Makówka Cynamonowa 02 52.05444968762328, 20.597529872173553 Nż o 8:21 10:08 12:53 15:53 19:08

Gmina Grodzisk Maz.   p 8:22 10:09 12:54 15:54 19:09
ŻPA   o 8:22 10:09 12:54 15:54 19:09
ŻPA   Kuklówka 01 52.04520916266996, 20.591459345149406 Nż o 8:25 10:12 12:57 15:57 19:12

ŻPA   Adamów / Dobiegała 01 52.03610283301305, 20.584380267066162 Nż o 8:28 10:15 13:00 16:00 19:15

ŻPA   Adamów / Budy Nowe 01 52.025818335994636, 20.56857419042532 Nż o 8:30 10:17 13:02 16:02 19:17

ŻPA   Adamów / Budy Stare 01 52.0177241252832, 20.563259825905472 Nż o 8:32 10:19 13:04 16:04 19:19

ŻPA   Radziejowice 01 52.00357801633031, 20.556640109548916 Nż o 8:34 10:21 13:06 16:06 19:21

ŻPA   Radziejowice Rondo 01 52.000301814075584, 20.55773071973704 Nż o 8:35 10:22 13:07 16:07 19:22

ŻPA   Radziejowice Parcel 01 51.99574416816459, 20.550290166618417 Nż o 8:36 10:23 13:08 16:08 19:23

ŻPA   Kuranów Flis 01 51.984657890532354, 20.533559807941874 Nż o 8:39 10:26 13:11 16:11 19:26

ŻPA   Mszczonów Stadion 01 51.97626543261168, 20.529387130194376 Nż o 8:42 10:29 13:14 16:14 19:29
ŻPA   Mszczonów Maklakiewicza 01 51.972211331009454, 20.523799652704703 Nż o 8:43 10:30 13:15 16:15 19:30 00:01

ŻPA   Mszczonów PKO 02 51.974138620181854, 20.52164165063974 Nż o 8:44 10:31 13:16 16:16 19:31 00:01

ŻPA   Mszczonów Rynek 01 51.97406562035013, 20.51384266909314 Nż p/o 8:45 10:32 13:17 16:17 19:32 00:01

ŻPA  Suntago Park Wodny 01 51.98862813916544, 20.460361953912464 Nż p 10:38 13:23 16:23 19:38 00:06

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

Makówka Lukrecji 02 STOP52.054151358884035, 20.589745274853275

82

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA

LINIA NIE KURSUJE W NOWY ROK (1.I), WIELKĄ SOBOTĘ, 

W PIERWSZY I DRUGI DZIEŃ ŚWIĄT WIELKANOCNYCH, 

W WIGILIĘ (24.XII) ORAZ W BOŻE NARODZENIE (25 i 26.XII)

Makówka Lukrecji 01 STOP52.05408151876432, 20.589672804286618

Radziejowice Parcel

Kuranów Flis

Mszczonów Stadion

Mszczonów Maklakiewicza

Mszczonów PKO

Mszczonów Rynek

Radziejowice Rondo

Makówka Chmielna

Makówka Cynamonowa

Makówka Lukrecji 02

Kuklówka

Adamów / Dobiegała

Adamów / Budy Nowe

Adamów / Budy Stare

Radziejowice

STOP52.054151358884035, 20.589745274853275

Kałęczyn Rondo

Kałęczyn Okopowa

Kałęczyn Ravak

Janinów Niedźwiedzia

Mościska

Mościska Rondo

Grodzisk Maz. Kierlańczyków

Grodzisk Maz. Dw. PKP

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Grodzisk Maz. Zondka
Grodzisk Maz. Kościuszki

Grodzisk Maz. Kościół Św. Anny
Grodzisk Maz. Wólczyńska

Grodzisk Maz. Daleka

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Grodzisk Maz. Dw. PKP

Grodzisk Maz. Szpital / Kołłątaja

Grodzisk Maz. Daleka
Grodzisk Maz. Wólczyńska

Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO
Grodzisk Maz. Kilińskiego

Kałęczyn Rondo

01 STOP

Makówka Cynamonowa

Makówka Chmielna

Makówka Radziejowicka

Mościska Rondo

52.05408151876432, 20.589672804286618Makówka Lukrecji

Mościska Pawia

Mościska

Janinów Niedźwiedzia

Kałęczyn Ravak

Kałęczyn Okopowa

Adamów / Budy Stare

Adamów / Budy Nowe

Adamów / Dobiegała

Kuklówka

Radziejowice

82

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Mszczonów Rynek

Mszczonów PKO

Mszczonów Maklakiewicza

Mszczonów Stadion
Kuranów Flis

Radziejowice Parcel

Radziejowice Rondo

http://www.gpa.grodzisk.pl/
http://www.gpa.grodzisk.pl/

